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Semestri Lënda Obligative 
Zgjedhore

Fondi 
Orëve ECTS

Semestri i pare (I)-Master
Viti: 1
Nr. lëndëve ob. 4
Nr. lëndëve zgj. 1

21M0417S1O01 - Aplikimi i Aproksimimeve në AI dhe Robotikë Obligative 3+2 7

21M0417S1O02 - Baza e Inteligjences Artificiale Obligative 3+2 6

21M0417S1O03 - Programimi PLC Obligative 2+2 6

21M0417S1O04 - Teoria e Kontrolles dhe Praktikat Obligative 2+2 7

21M0417S1Z05 - Deep Learning -Metodat e Aplikimit Zgjedhore 2+2 4

21M0417S1Z06 - Kontrolla e Adaptueshme Zgjedhore 2+2 4

21M0417S1Z07 - Mekatronika Zgjedhore 2+2 4

21M0417S1Z08 - Algoritmet dhe Inteligjenca Artificiale Zgjedhore 2+2 4

Semester i dyte  (II)-
Master
Viti: 1
Nr. lëndëve ob. 4
Nr. lëndëve zgj. 2

21M0417S2O01 - Sistemet hibride dhe të integurara të kontrollit Obligative 3+2 6

21M0417S2O02 - Senzorë dhe Elektronika Obligative 3+2 6

21M0417S2O03 - Sistemet e Prodhimit Obligative 2+2 5

21M0417S2O04 - Teoria e Sistemeve Matematikore Obligative 2+2 5

21M0417S2Z05 - Dinamika dhe Kontrolla e Lëvizjes Zgjedhore 2+2 4

21M0417S2Z06 - Menaxhimi i Energjisë Zgjedhore 2+2 4

21M0417S2Z07 - Inteligjenca Artificiale e Avancuar - Metodat dhe Aplikimet Zgjedhore 2+2 4

Semestri (III)-Master
Viti: 2
Nr. lëndëve ob. 4
Nr. lëndëve zgj. 1

21M0417S3O01 - Sistemet Inteligjente Obligative 3+2 6

21M0417S3O02 - Sistemet e bazuara në senzorë Obligative 2+2 7

21M0417S3O03 - Përpunimi digjital i sinjalit Obligative 2+2 7

21M0417S3O04 - Njësitë matëse dhe Sistemet e Matjeve Obligative 2+2 6

21M0417S3Z05 - Kontrolla e Modeleve Parashikuese Zgjedhore 2+2 4

21M0417S3Z06 - Kontrollet Optimale në Sistemet Lineare Zgjedhore 2+2 4

21M0417S3Z07 - Të mësuarit përforcues Zgjedhore 2+2 4
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Semestri (IV)-Master
Viti: 2
Nr. lëndëve ob. 4
Nr. lëndëve zgj. 1

21M0417S4D06 - Diploma Obligative 1+0 12

21M0417S4O01 - Metodologjia dhe Teoria e Shkencave Aplikative Obligative 2+2 4

21M0417S4O02 - Automatizimi në Industri Obligative 3+2 4

21M0417S4O03 - Puna Praktike Obligative 1+0 6

21M0417S4Z04 - Procesimi i të folurit dhe audios Zgjedhore 2+2 4

21M0417S4Z05 - Matematika në Sistemet Inxhinerisë Zgjedhore 2+2 4


